FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 18/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN
EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 18/2025

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN,
CNPJ: 24.199.291/0001-57
CONTRATADO:  F3C COMERCIO E SERVICO LTDA inscrita  no
CNPJ nº 23.984.553/0001-21.
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios destinado a atender as
necessidades da Câmara Municipal de Pedra Preta/RN.
BASE LEGAL: art. 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.
VIGÊNCIA: O Termo de Contrato terá vigência de 12 (doze) meses,
com início na data de assinatura desse termo, prorrogável na forma
da Lei nº 14.133, de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 16.530,03 (dezesseis mil quinhentos e trinta
reais e três centavos).
ASSINATURAS:
Bartolomeu Felipe dos Santos – Presidente
Flavia Emanuelly Faustino da Silva – Contratado
Pedra Preta/RN, em 03 de setembro de 2025

Publicado por: BARTOLOMEU FELIPE DOS SANTOS
Código Identificador: 67010756

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/09/2025.
EDIÇÃO 2233. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br